
 

 

STANOWISKO 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie podziękowania dla pracowników ochrony zdrowia 

 

 

Na podstawie § 16, § 34 Statutu Miasta Ełku, stanowiącego załącznik do uchwały                                   

Nr XIX.195.16 Rady Miasta Ełku z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 2515 i z 2018 r. poz. 3928), Rada Miasta 

Ełku postanawia:  

 

§ 1. Rada Miasta wyraża wdzięczność i szacunek pracownikom ochrony zdrowia za ich pracę                                  

i zaangażowanie podczas stanu epidemii.  
 

§ 2. Stanowisko wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo                 

przyjęty.  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ełku  

 

Włodzimierz Szelążek 

        
 


